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TÜREB III.Fotoğraf Yarışması ve II.Resim Yarışması Düzenlendi

Her yıl 15 Haziran tarihinde dünyada “Dünya Rüzgar Günü” olarak kutlanmakta ve çeşitli etkinlikler 

düzenlenmektedir. Türkiye’de, “15 Haziran Dünya Rüzgar Günü” etkinlikleri kapsamında Türkiye 

Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafından, bu sene üçüncüsü yapılan TÜREB III. Fotoğraf Yarışması 

ve TÜREB II. Resim Yarışması  düzenlenmiştir.

Borusan EnBW’nin destekleri ile düzenlenen TÜREB III. Fotoğraf Yarışmamıza bu sene 192 Fotoğraf 

Sanatçısı katıldı ve toplam 685 fotoğraf değerlendirmeye alındı. Değerlendirme sonucunda bu 

fotoğraflar arasından ödül alan ve sergilenmeye değer görülen 33 fotoğraf seçildi. 
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Özgül Group’un destekleri ile düzenlenen TÜREB II. Resim Yarışmamız Türkiye genelindeki tüm 

ilkokul, ortaokul ve liseler arasında 3 kategoride gerçekleşmiştir. “Gelecekte çocuklarımıza temiz 

bir dünya bırakmak için temiz enerji bilincinin yerleştirilmesine yine çocuklardan başlamalıyız” 

sloganıyla başlattığımız Resim Yarışmamıza 59 şehirden, 446 farklı okuldan, 1656 resim ile 

öğrencilerimiz katılmışlardır. 1.-2.-3.-4. Sınıflar kategorisinde 683 resim, 5.-6.-7.-8. Sınıflar 

kategorisinde 771 resim, 9.-10.-11.-12. Sınıflar Kategorisinde 202 resim öğrencilerimiz tarafından 

seçici kurula ulaştırılmıştır. Yapılan değerlendirme sonucunda, birincilik, ikincilik, üçüncülük ve 

mansiyon ödülleri dahil, 1. Kategoride 24 resim, 2. Kategoride 24 resim, 3. Kategoride 24 resim 

sergilenmek üzere seçildi.
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6 Haziran 2014 tarihinde Fotoğraf ve Resim yarışmalarımızın sergi açılışı ve ödül töreni Enerji 

Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)’nda yapılmıştır.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız  Sayın Doç. Dr. H. Murat MERCAN ve Türkiye 

Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN’in konuşmalarının ardından sergi 

açılışı yapıldı.

Yarışmada derece alan öğrencilerimize plaketleri Bakan Yardımcımız Sayın Doç. Dr. Murat MERCAN 

ve EPDK II. Başkanı Sayın Ümit KAYRAK tarafından verildi. Öğrencilerimiz de kendi resimlerini 

hediye ettiler.



DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ ETKiNLiK RAPORU

Dünya Rüzgar Günü Etkinlikleri kapsamında katkılarını esirgemeyen sponsorlarımız 

Borusan EnBW Ortaklığı’na ve Özgül Group’a  teşekkür ederiz.

Öğrencilerimiz canlı performansları ile etkinliğimize renk kattılar.
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Resim ve Fotoğraf yarışmalarımızı her yıl düzenleyerek gelenekselleşmesini arzu ediyoruz. 

Amacımız, bir yandan rüzgar enerjisi sektörünün sorunlarına çözüm getirebilmek, diğer yandan ise 

halkımıza rüzgar enerjisinin faydalarını anlatabilmektir. 


